
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

89/2021. (IV. 1.) sz. határozata 
 

Önkormányzati lakás bérbeadása 

A 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI.4.) önkormányzati rendelet 4.§-ának megfelelően – a Humán 
bizottság elnökével egyeztetve, támogató véleményének figyelembevételével, a Humán 
bizottság hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom:  
 
1. Komló Város Önkormányzat az alábbi kiutalásra váró bérlakás szociális célú hasznosításáról, 
illetve szociális helyzet alapján pályázati célból történő bérbeadásáról dönt: 

a Komló, Nagyszántó u. 3. fsz. 5. szám alatti, 59,51 m² alapterületű, 2,5 szobás 
összkomfortos bérlakás bérleti jogára a 4. sorszámú pályázót jelöli ki. 

A lakásbérleti jogviszony időtartamára Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről szóló 17/2011. (VI.24.) önkormányzati 
rendeletének 13/A. §-a az irányadó. 
 
Határid ő: 2021. április 1. 
Felelős: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 
Komló, 2021. április 1. 
  

 
Polics József 

      polgármester  
 


